EDITAL N° 41/2019/CELILAACH

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de
Arte, Cultura e História (CEL/ILAACH), instituída e nomeada
pela Portaria UNILA n⁰ 399/2019/GR, de 16 de julho de 2019,
publicada no Boletim de Serviços, ano X, nº 462 de 17 de julho
de 2019, torna público o presente Edital, com o resultado par-
cial da eleição para Representação Docente na Comissão Aca-
dêmica de Extensão do Instituto Latino-americano de Arte,
Cultura e História - ILAACH, nos termos do Edital 27/2019 –
CEL – ILAACH.

1 RESULTADO

1.1 Representação Docente na Comissão Acadêmica de Ex-
tensão do Instituto Latino-americano de Arte, Cultura e
História - ILAACH:

CHAPA 1: Natalia dos Santos Figueiredo (titular) e

Rejane Escoto Bueno (suplente)

CATEGORIA TOTAL DE
MEMBROS

VOTOS
VÁLIDOS

VOTOS
BRANCOS,
NULOS E

INVALIDADOS

DOCENTES 124 19 0

JÚLIA BATISTA ALVES

19 de novembro de 2019